الأمير عبدالرحمن بن  الشارع:

عبدالعزيز

1م/رقم الموقع:  485رقم المخطط : 

حــــدود الموقع

متر  6 :بطول  شارع شمالاً :

متر  30بطول :  شارعشرقاً : 

متر 20بطول :  خدمات حكومية جنوباً :

متر  33بطول :  ممر غرباً :

استثماري نوع الموقع

متراً مربعاً  اربعمئة وسبع وثمانون  2م487.29 مساحة الموقع

الخدمات بالموقع: 

بيانات أخرى: 

المزايدة والتقديم اشتراطات دخول -3

والتقديم زايدةمال ولخات دتراطشا .3

المزايدة:من يحق له دخول  1/  3

في مجال تشغيل وإدارة البوفيهات  والمتخصصة لشركات والمؤسسات ذات الخبرةليحق   1 /1 /3